
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 46 del 15/04/2004
 

 
COMUNE DI BOTRUGNO (Lecce) DELIBERA C.C. 12 marzo 2004, n. 6
 
 Approvazione variante PIP.
 
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Richiamata la deliberazione del C.C. n. 32 del 29.11.2003 avente per oggetto: "Variante interna al piano
per gli insediamenti produttivi tramite studio particolareggiato per l'adeguamento alla nuova situazione
stradale. Adozione";
 
Accertato che:
- il piano è stato depositato presso la Segreteria Comunale per 10 giorni consecutivi dal 8/1/04 al
19/1/04 e che dell'avvenuto deposito è stata data notizia mediante quotidiano a diffusione provinciale;
- nei successivi venti giorni non sono pervenute osservazioni e/o contestazioni alla Variante del Piano
Insediamenti Produttivi;
 
Visti gli artt. 21, 27 e 28 della L.R. 56/80 del 31.05.1980;
 
Con voti unanimi favorevoli per alzata di mano e proclamati dal Presidente;
 
 
DELIBERA
 
1. di approvare in via definitiva la variante interna al piano per gli insediamenti produttivi e lo studio
particolareggiato per l'adeguamento alla nuova situazione stradale, redatta dai tecnici incaricati ingg.
Antonio Maglio ed Antonio Manzo.
 
2. di approvare altresi e fare propria la relazione parere del consulente urbanistico allegata sub A) al
presente atto;
 
3. di inviare copia del presente atto all'U.T. per la pubblicazione, per estratto, del presente atto sul
B.U.R.P.
 
Il responsabile del
Servizio Ufficio Tecnico
Ing. Giuseppe Del Giudice Greco

1



 
_________________________
 
 

2


